
 
 

 
Ministero dell'Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale “Cesare Zonca” 
Viale Papa Giovanni XXIII 40 - 24048 Treviolo (BG) 

Tel. 035691624 - 035690763 Fax 035691068 
Cod. mecc. BGIC884001 Cod. Fis. 95118670165 CUF UF4FPO 

Email bgic884001@istruzione.it PEC bgic884001@pec.istruzione.it 
Sito web: www.ictreviolo.edu.it 

 

 

All’Albo 

Al Sito WEB dell'istituto 

Atti 

 

OGGETTO: Decreto di approvazione della graduatoria “MateTattica” 

 

VISTO il DI 129/2018 
 
VISTO il PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E 
FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 - Azione 10.2.2A 
- Competenze di base 

VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei" 
2014/2020; 

VISTO l’avviso pubblico n. 0009707 del 27/04/2021 - FSE e FDR - Apprendimento e socialità  

VISTA delibera del Consiglio d’istituto n. 27 del 05.05.2021; 

VISTA la delibera del Collegio docenti n. 27 dell’11.05.2021; 

VISTA la nota Prot. AOODGEFID-17661 del 07/06/2021 con la quale Direzione Generale del MI per i fondi 
strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale ha comunicato che è stato autorizzato il 
progetto proposto da questa Istituzione Scolastica; 
 
VISTE le indicazioni del MI per la realizzazione degli interventi 
 
VISTE le schede dei costi per singolo modulo 
 
PRESO ATTO che per la realizzazione di n.  9 Moduli del percorso formativo “Competenze di base” occorre 
selezionare degli esperti e tutor interni 
 
VISTO l’Avviso di selezione rivolto al personale interno per la figura di esperto prot. n. 5869 del 09 giugno 
2021; 





 
 
 
VISTO l’Avviso di selezione rivolto al personale interno per la figura di tutor prot. n. 7141 del 15 agosto 2021; 
 
VISTI gli esiti della procedura secondo quanto riportato nel verbale prot. n. 7242 del 25.08.2021; 
 

DECRETA 
 

l’approvazione della graduatoria per l’individuazione di Esperti e Tutor d’aula interni relativi al Modulo 
“MateTattica”.  
 
GRADUATORIA ESPERTO 
 

CANDIDATURE PUNTEGGIO 
 

1) VEZZOLI MARCO p. 27,70 
 
 
GRADUATORIA TUTOR 
 

CANDIDATURE PUNTEGGIO 
 

1) BONANNO DONATELLA p. 34 
 
 
 

Il dirigente scolastico 
                                                                                                    (prof. Giosuè Panzeri)                                                                  

                                                                                                                  (Firmato digitalmente ai sensi del      
                                                                                                                                              D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate)                 

 
 


		2021-08-26T09:45:55+0200
	PANZERI GIOSUE'




